
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 marca 2022 r.

Poz. 632

ROZPORZĄDZENIE 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie uznania za pomnik historii „Radom – zespół klasztorny Bernardynów”

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 710 i 954) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za pomnik historii „Radom – zespół klasztorny Bernardynów”, położony w Radomiu, w województwie 
mazowieckim.

§ 2. Celem ochrony pomnika historii wymienionego w § 1 jest zachowanie, ze względu na wartości historyczne i naukowe, 
klasztoru Bernardynów – jednej z niewielu dobrze zachowanych późnośredniowiecznych siedzib tego zakonu w Polsce.

§ 3. 1. Obszar pomnika historii „Radom – zespół klasztorny Bernardynów” obejmuje historycznie ukształtowaną prze-
strzeń klasztoru, w tym skrzydła klasztoru, kościół pod wezwaniem św. Katarzyny Aleksandryjskiej, budynek gospodarczy 
z kuchnią, bramę – kaplicę, mur przyklasztorny oraz ogród.

2. Obszar pomnika historii pokrywa się w  znacznej części z  obszarem działki ewidencyjnej nr  82 (o  identyfikato-
rze: 146301_1.0050.AR_83.82), ograniczonej od strony południowej murem łączącym zachodnią krawędź tej działki z po-
łudniowym narożnikiem budynku gospodarczego na planie litery L, a od strony północnej – ogrodzeniem łączącym wschod-
nią krawędź granicy tej działki z  południowo-wschodnim narożnikiem działki ewidencyjnej nr  81 (o  identyfikatorze: 
146301_1.0050.AR_83.81).

3. Mapa pomnika historii „Radom – zespół klasztorny Bernardynów” stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 632

﻿

Załącznik do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 marca 2022 r. (poz.    ) 

MAPA POMNIKA HISTORII „RADOM – ZESPÓŁ KLASZTORNY BERNARDYNÓW” 

 
Dane identyfikacyjne działek 

lp. nr działki ewidencyjnej identyfikator działki ewidencyjnej 
1 81 146301_1.0050.AR_83.81 
2 82 146301_1.0050.AR_83.82 

 

Załącznik do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 marca 2022 r. (poz. 632)


		2022-03-18T13:06:11+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-18T15:32:00+0100




